DAFTAR LAMPIRAN PELANTIKAN

NOMOR TANGGAL

: 821.2/B.03/SK/BKPSDM/14/2022 : 15 AGUSTUS 2022 : PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN PEJABAT ADMINISTRATOR DAN PENGAWAS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BOLAANG MONGONDOW TIMUR TENTANG

NO.	NAMA	JABATAN BARU	
1	2	4	
DEFINITIF			
1	SUBARI MANANGIN, SKM	Sekretaris Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	
2	HARDIMAN PASAMBUNA, SH	Sekretaris Inspektorat Daerah	
3	FITRIADI SUPARDJI, SE	Inspektur Pembantu Wilayah I, Inspektorat Daerah	
4	NOVA DUNGGIO, SE	Inspektur Pembantu Wilayah II, Inspektorat Daerah	
5	AHMAD ALHEID, S.Hi	Sekretaris Dinas Perpustakaan Daerah	
6	SOEHARYANTO ALFIEN TOWIDJOJO, SH	Kepala Bagian Fasilitasi Penganggaran dan Pengawasan, Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah	
7	HARTUTI HARUN, S.Sos	Kepala Bidang Hubungan Industrial, Syarat-Syarat Kerja dan EBT, Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja	
8	LAM PAPUTUNGAN, SP	Kepala Bidang Pengelolaan Sampah, Limbah B3 dan Pengendalian Pencemaran, Dinas Lingkungan Hidup	
9	HOLY REZA PAHLEVI ANI, S.Si	Sekretaris Camat Kotabunan	
10	TIGO SULISTIO, S.STP	Kepala Bidang Kearsipan, Dinas Perpustakaan Daerah	
11	FREDIE OCHOTAN, SP	Kepala Seksi Sarana dan Prasarana pada Bidang Perdagangan dan Pasar, Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah	
12	SRISANTI KADENGKANG, S.Sos	Kepala Seksi Rehabilitasi Sosial Tuna Sosial dan Korban Perdagangan Orang pada Bidang Rehabilitasi Sosial, Dinas Sosial	
13	CHRESTIAN ALFIAN IBERAHIM MORAY	Kepala Sub Bagian Perencanaan, Humas dan Kepegawaian pada Sekretariat Dinas Perpustakaan Daerah	
14	SAIFUL HUSAIN, A.Md	Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian pada Sekretariat Dinas Perikanan	
15	ABDUL RIFAI DAENG PAWEWANG, A.Md	Kepala Seksi Pengelolaan dan Penyelenggaraan TPI pada Bidang Perizinan, Sarana Prasarana Perikanan dan Pengelolaan TPI, Dinas Perikanan	
16	FIQQI RICHARD PUASA, A.Md	Kepala Sub Bidang Pelaporan Keuangan pada Bidang Perbendaharaan, Akuntansi dan Pelaporan, Badan Pengelola Keuangan dan Pendapatan Daerah	

17	ALMUNAWAR MANGGO, SE	epala Sub Bidang Pengelolaan dan Pelaporan BMD pada Bidang Barang Milik Daerah, Badan Pengelola Keuangan dan Pendapatan Daerah		
18	FERDINAND DJOYOHIKRAT, A.Md	Kepala Seksi Kelembagaan dan Kemitraan Informasi pada Bidang Informasi dan Komunikasi Publik, Dinas Komunikasi dan Informatika		
19	RASINA UMAR, AMG	Kepala Seksi Konsumsi Pangan pada Bidang Konsumsi dan Penganekaragaman Pangan, Dinas Ketahanan Pangan		
20	ABDUL RAHIM PODUNGGE, ST	Kepala Seksi Sarana dan Prasarana Sumber Daya Air pada Bidang Sumber Daya Air, Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang, Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan		
21	CITRA PAPUTUNGAN, S.STP	Kepala Sub Bagian Protokol Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan, Sekretariat Daerah		
22	HELLY BOGDADI, S.IP	Kepala Seksi Pembinaan dan Pengembangan pada Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum, Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran		
23	HASLINDA MAMONTO, SE	Kepala Sub Bagian Keuangan, Umum dan Kepegawaian pada Sekretariat Dinas Perhubungan		
24	MARLINA LEPA, SE	Kepala Seksi Pengembangan Usaha Ekonomi dan Sosial Budaya Transmigrasi pada Bidang Penyiapan Kawasan dan Pembangunan Permukiman Transmigrasi, Dinas Transmigrasi dan Tenaga Kerja		
25	SUKMAWATI MAMONTO, S.Pd	Kepala Seksi Pelayanan Perpustakaan pada Bidang Perpustakaan, Dinas Perpustakaan Daerah		
26	LISMIKA SIPASI, SE	Kepala Sub Bagian Keuangan, Tata Usaha dan Perlengkapan pada Sekretariat Dinas Perpustakaan Daerah		
27	ERMAN H. MOKODOMPIT, S.Pi	Kepala UPTD Balai Benih Ikan, Dinas Perikanan		
28	SINCE KATANGGUNG, SAP	Kepala Sub Bagian Tata Usaha UPTB Pajak Bumi dan Bangunan Perkotaan/Pedesaan, Badan Pengelola Keuangan dan Pendapatan Daerah		
29	IRMA MANOPPO, S.Pd	Kepala Sub Bagian Keuangan, Umum dan Kepegawaian pada Sekretariat Kantor Camat Motongkad		
PELAKSANA TUGAS				
1	SUBARI MANANGIN, SKM	Pelaksana Tugas Kepala serta Pengguna Anggaran Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bolaang Mongondow Timur		
2	HARDIMAN PASAMBUNA, SH	Pelaksana Tugas Kepala serta Pengguna Anggaran Inspektorat Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Timur		
3	FREDIE OCHOTAN, SP	Pelaksana Tugas Inspektur Pembantu Investigasi, Inspektorat Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Timur		
4	FADLUN ALHABSYI, M.Si	Pelaksana Tugas Sekretaris Badan Pengelola Keuangan dan Pendapatan Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Timur		
5	MILWATI BASRI, SE	Pelaksana Tugas Kepala Bagian Umum dan Keuangan, Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Timur		

6	TIGO SULISTIO, S.STP	Pelaksana Tugas Kepala Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan, Sekretariat Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Timur
7	FITRIA MOKOAGOW	Pelaksana Tugas Kepala Seksi Kesejahteraan Sosial dan Pemberdayaan Perempuan pada Kantor Camat Nuangan Kabupaten Bolaang Mongondow Timur
8	MASDAI INDING	Pelaksana Tugas Kepala Seksi Pelayanan Umum pada Kantor Camat Motongkad Kabupaten Bolaang Mongondow Timur
9	DEVO S. LOKIMAN, A.Md	Pelaksana Tugas Kepala Sub Bagian Perencanaan, Program, Evaluasi dan Pelaporan pada Sekretariat Kantor Camat Kotabunan Kabupaten Bolaang Mongondow Timur